
 

2019-04-01 11:46:00 
 

UCHWAŁA NR V/46/19 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Mońkach na 2019 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2019., poz. 511) i § 46 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Monieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/219/18 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 17 października 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu 

Monieckiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4205) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy na 2019 rok: 

1) Komisji Budżetu i Finansów – stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – stanowiący Załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Rewizyjnej – stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu w Mońkach 

wymienionych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2019-04-01 11:46:00 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/46/19 

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 27 marca 2019 r. 

 
PLAN PRACY 

Komisji Budżetu i Finansów na 2019 rok 

Problematyka Okres posiedzenia 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 rok. 
I kwartał 2019 r. 

- Analiza i ocena projektu budżetu na rok 2020. 

- Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2020 rok. 

- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej dla powiatu 

monieckiego. 

 

IV kwartał 2019 r.  

Ponadto Komisja będzie: 

- opiniowała ewentualne zmiany budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonywane przez Zarząd 

Powiatu w trakcie roku budżetowego, 

- opiniowała projekty innych uchwał Rady Powiatu w sprawach budżetowych, 

- podejmowała inne działania w zakresie swoich kompetencji zapisanych w § 45 Statutu Powiatu 

Monieckiego stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XXXIV/219/18 z dnia 17 października 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2019-04-01 11:46:00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/46/19 

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 
PLAN PRACY 

Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na 2019 rok 

Lp. Tematyka Okres posiedzenia 
Kto przygotowuje 

materiały 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 r. 
I kwartał 2019 r.  

Przewodniczący  

Komisji 

2.  Monitorowanie realizacji zadań powiatu 

z zakresu działania Komisji dotyczących  

m. in. ochrony zdrowia, edukacji, wspierania 

rodziny i pomocy społecznej oraz 

bezpieczeństwa i porządku publicznego, w tym 

spotkania z kierownikami jednostek 

organizacyjnych powiatu. 

 

II-IV kwartał 2019 r. 
Przewodniczący  

Komisji 

3. - Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 

2020 r. 

- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla powiatu monieckiego. 

 

IV kwartał 2019 r. Przewodniczący Komisji 

Ponadto Komisja będzie opiniowała projekty uchwał Rady Powiatu dotyczące merytorycznego 

zakresu działania i zajmie się problemami wynikającymi z aktualnych potrzeb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2019-04-01 11:46:00 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/46/19 

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

 
PLAN PRACY 

Komisji Infrastruktury i Rozwoju Powiatu na 2019 rok 

Lp. Tematyka Okres posiedzenia 

Kto  

przygotowuje 

materiały 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 r. 
I kwartał 2019 r. 

Przewodniczący 

Komisji 

2. Monitorowanie realizacji zadań powiatu z zakresu 

działania Komisji. II-IV kwartał 2019 r. 
Przewodniczący 

Komisji 

3. - Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 

2020 r. 

- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla powiatu monieckiego. 

 

IV kwartał 2019 r. 
Przewodniczący 

Komisji 

Ponadto Komisja będzie opiniowała projekty uchwał Rady Powiatu dotyczące merytorycznego 

zakresu działania i zajmie się problemami wynikającymi z aktualnych potrzeb. 



 

2019-04-01 11:46:00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/46/19 

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej na 2019 rok 

Lp. Tematyka 
Okres 

posiedzenia 

Kto  

przygotowuje 

materiały 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 r. 
I kwartał 2019 r. 

Przewodniczący 

Komisji 

2. - Ocena wykonania budżetu powiatu za 2018 rok. 

- Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu za 2018 rok. 

- Rozpatrzenie i analiza raportu o stanie powiatu 

za rok 2018. 

- Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu za rok 

2018. 

- Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia 

wotum zaufania dla Zarządu za 2018 rok. 

 

II kwartał 2019 r. 
Przewodniczący 

Komisji 

3. - Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 

2020 r. 

- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla powiatu monieckiego. 

 

IV kwartał 

2019 r. 

Przewodniczący 

Komisji 

Ponadto Komisja dokona kontroli jednostek organizacyjnych powiatu na zlecenie Rady 

Powiatu bądź z własnej inicjatywy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2019-04-01 11:46:00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/46/19 

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

PLAN PRACY 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok 

 

 

Lp. 
Tematyka Okres posiedzenia 

Kto  

przygotowuje 

materiały 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 r. 
I kwartał 2019 r. 

Przewodniczący 

Komisji 

2. - Bieżące rozpatrywanie skarg na działalność 

Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek 

organizacyjnych. 

- Bieżące rozpatrywanie wniosków i petycji. 

- Przygotowywanie projektów uchwał oraz 

uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, 

wniosków i petycji. 

 

I-IV kwartał 

2019 r. 

Przewodniczący 

Komisji 

3. - Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 

2020 r. 

- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla powiatu monieckiego. 

 

IV kwartał 2019 r. 
Przewodniczący 

Komisji 

 


